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REPUBLIKA r, SHQIPERISE 
TNSPEKTOWTI I LARTE I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURJ3T 

Adresa: Rr.Reshit Collnku, Tcl. 0800 9999, Fax. Q4 228-5 16, Wcb.www.hdaa.gov.aI 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERTODIK / VJETOR 

E m a r i t  qe rnbart detynmin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te femijeve 
rnadhore, ne baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalirnin e konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligj in 1x9475, date 9.2.2006 dhe ne ligi in nr.9529, date 1 1.5.2006. 

Emri At&& M b b r l  

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emgrimit ne 
funksionin q8 kryeri 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

LEr  ME. 

Ne baze te pikes 5 tE nenit 14, tC ligjit nr.9367, datG 07.04.2005''PGr parandalimin e 
konfliktit ti! interesave n& ushtrimin e funksioneve pubIiken, i : 

A>." , 
J C 

A u t o r i z o j :  
1 

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PergjithshEm i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojaG nS emer dhe pGr llogarine tirye, te bashkeshortit les dhe te 
f6mij eve. t' 

Deklriroj se l e  d h h a t  e pasq+vrz~nru prej meje nd kede dokument 
jme f? vBrtetrr d l ~ e  nuk kam dekiaruar asTu'e qe nuk eshtl; e vertetl;. 



Ernri, Mbiernri, Niinshkrimi 
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NSse ky format ishtE i pamja~esh~k;-wzhdoni B plotEsoni M f&kopj'e f t  tij. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE . . 
WSPEKTORATI f LARTE 1 DEKL,ARIMIT DHE KONTROLLIT fi PASURIVE ,, . . . , ,. . 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURi TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSBME 
4 

I 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
INSPEKTORATI T L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLiT TE PASURIVE 

I TE ARDHURAT DBE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI . , 

PITBLIKE dhelose PRIVATE 1 
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RIEPWIBLIKA E SWQIPRRISE 
JNSPEKTORATl I L A R T ~  I DEKLARMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARF, 
NDAJ PERSONAV E J U W ~  DHE FIZ- 

Detyrket financiare ndaj personave juridike dhe fizikC ( M i ,  huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
iekzisio]ne brenda dhe jashte vendit, ti: mbetura ende pa u shlyer p h  @riudhBn nga deklkihi i 

, + \  

mnepatsh6m deri nE 3 1 Dhjetor te vf i t  tii deklarimit, si dhe detynmet e lindu'ra gjata vitit te deklkiniit, 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkbhor-ti ties dhe ErnijEve ne moshe madhore. 
Ti;l dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrimt financiare t5 pasqyrohen ne fleten nr.6, pEr 
tE ruajtur konfidencialitetb e tyre. 

I 



REPUBLIKA SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

E INTERESAVE PRIVATE 
. . . .  . . : ,: 
: 

E pjesztareve tE familjes qG rnbolrtin detyrimin p&r deklarim ne b a s  tG nenit 22 t t  Ligjit 

nr.9049, datE 10.4.2003 dhe neait 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7,4.2005, p6r pasurite qE 

disponojnt veqmas ngol $do anetar i familjes, 

. '  

.,. - Shtetasilsja 6- 4 Q  &;blf k l d l ~ ~  ,bashkEshort/ep 
, , Emer, atesi, mbiemEr fdrnije ne moshE madhore 

. .' 
m .  , . . .. . ..,- . .  ' Emer, athi, mbieh&r,-funksion . . . . . . . . . . .  .,;;< :: ':.: .... 5.' - -...'. . -  I .  . . , . - F ?  .$<I, :< :.:-. ,;:>,; . .'i,$+l4,j':',<;:> ' 1  " .- ,: ' 
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. . . . . . .  A U T O R I Z I M  
PRR KONTROLLXN E DEKLARATES SE IINTERESAVE 

Ne bazZ t$ pikb 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit 
tC interesave nE ushtrirnia e funksfoneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deldarimit dhe Kontrolllt tE Pasurive dhe personat e 
ntutorizuar nga Autoriteti PergjegjEs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP4,  qe te verifikojne 
n& tf gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojng nE emrin tim dhe pGr llogarint time, 

A& , 

Deklaroj se 12 dhl;nut e pasqyruara prej meje ne kete 
dokument jan,ii tLI v8rtet11 dhe nuk kanr dekfarurrr as@ 
qZ nuk eslr t i  e vdrteti;. 



REPURLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTQRATI I L A R ' ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLL~T TE PASURlVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

PGrsh kruani hqlliSsisht ndryshimet (shtesa dhe pakcsime) nP: Ilojin, sipgrfaqen, adres&n ku ndod hen, 
mornentin e kryerjes s c  veprimit, vleren nB lekg slpo ne valutg qe pasqyrohet ne dokumentacionin q5 
dispononi, nc mungcsi! te dokumentcve vleren qe keni shtuar apo pakCsuar, pjesBn takuese qe mteroni te 
qdo lloj pasurie, re  paluajtshme dhe tc luajtshme, tE regjistruar ose jo  ne regjistrat publike, pcr periudhcn - -  . 
nga deklarim nZparshern deri me 31 etor tii vit i t  ti! dekiarimit. 

. . . . . . .  
Pjesa 

Vlera me shifra dhc me fjale n3 O h  

. . . . .  . , . , . 
I.. - .  




